

Maath Holding ApS

Harreshøjvej 45
3080 Tikøb

CVR-nr. 42111651

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Mariette Eikemo Thorgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Maath Holding ApS
Harreshøjvej 45
3080 Tikøb

CVR-nr.: 42111651

Direktion

Mariette Eikemo Thorgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er service- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 29.379.423 mod DKK 18.860.440 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 252.688.279.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-40.343	-35.314
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		27.459.196	20.485.075
Finansielle indtægter		2.048.782	304.629
Finansielle omkostninger		-1.946	-1.893.950
Resultat før skat		29.465.689	18.860.440
Skat af årets resultat	2	-86.266	0
Årets resultat		29.379.423	18.860.440

Resultatdisponering

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	24.169.196	17.195.075
Overført til overført resultat	5.210.227	1.665.365
Årets resultat	29.379.423	18.860.440

Aktiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Kapitalinteresser		234.272.918	211.013.563
Finansielle anlægsaktiver	3	234.272.918	211.013.563
Anlægsaktiver		234.272.918	211.013.563
Tilgodehavende selskabsskat	2	27.263	55.827
Periodeafgrænsningsposter		3.011	0
Tilgodehavender		30.274	55.827
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	17.958.913	12.736.788
Værdipapirer og kapitalandele		17.958.913	12.736.788
Likvide beholdninger		451.174	437.519
Omsætningsaktiver		18.440.361	13.230.134
Aktiver i alt		252.713.279	224.243.697

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		130.328.167	107.068.812
Overført resultat		122.310.112	117.099.885
Egenkapital		<u>252.688.279</u>	<u>224.218.697</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Passiver i alt		<u>252.713.279</u>	<u>224.243.697</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	89.432.887	115.434.520	204.917.407
Overført via resultatdisponeringen		17.195.075	1.665.365	18.860.440
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		440.850	0	440.850
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	107.068.812	117.099.885	224.218.697
Overført via resultatdisponeringen		24.169.196	5.210.227	29.379.423
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-909.841	0	-909.841
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	130.328.167	122.310.112	252.688.279

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, bort set fra selskabets direktør, der har været ulønnet.

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-55.827	0	
Betalt vedrørende tidligere år	55.827		
Skat af årets resultat	86.266	0	86.266
Betalt acontoskat	-25.000		
Betalt udbytteskat	-88.529		
Skyldig pr. 31. december 2023	-27.263	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			86.266
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-27.263	0	
I alt	-27.263	0	

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	103.944.751	103.944.751	103.944.751
Kostpris pr. 31. december 2023	103.944.751	103.944.751	103.944.751
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	107.068.812	107.068.812	89.432.887
Årets opskrivninger	27.459.196	27.459.196	20.485.075
Egenkapitalreguleringer	-909.841	-909.841	440.850
Modtaget udbytte i året	-3.290.000	-3.290.000	-3.290.000
Opskrivninger pr. 31. december 2023	130.328.167	130.328.167	107.068.812
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	234.272.918	234.272.918	211.013.563

Selskabets kapitalinteresser omfatter følgende:

	Årets resultat		Selskabets andel	
		Egenkapital	Årets resultat	Egenkapital
MAMAIV ApS, Helsingør (Ejerandel 35 %)	78.454.846	669.351.194	27.459.196	234.272.918
I ALT	78.454.846	669.351.194	27.459.196	234.272.918

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.454.604
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	13.984.832

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	186.286
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	3.974.081

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mariette Eikemo Thorgaard

Direktør

Serienummer: 7f8af951-33dd-4ee3-aae2-f868d2f6f0f6

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-30 09:29:37 UTC



Simon Morthorst

Godkendt revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-30 09:36:32 UTC



Flemming Andreasen

Godkendt revisor

Serienummer: 1cc26352-e7ee-4e58-b6ab-e664230370fe

IP: 185.109.xxx.xxx

2024-06-30 09:36:41 UTC



Mariette Eikemo Thorgaard

Dirigent

Serienummer: 7f8af951-33dd-4ee3-aae2-f868d2f6f0f6

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-30 10:15:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7VGDU-Z1M0E-MQDEO-2MXLL-KOASC-E3B7F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**